情况说明

根据《滦平县人民政府行政执法协调监督局关于转发 <承德市人民政府行政执法协调监督局关于严格规范涉企行政检查计划的通知> 的通知》文件要求，我乡高度重视，立即对乡域内企业情况开展全面排查梳理。​
[bookmark: _GoBack]经核实，西沟满族乡辖区范围内目前无开展以下经营活动的企业：一是涉及车辆清洗、维修经营活动占道经营的企业；二是从事生产、经营清真食品的企业；三是需对农产品采收后的秸秆、树叶、荒草采取综合利用措施处理的农业经营主体。由此可见，我乡不存在上述三类涉企行政执法检查对象。基于此，我乡 2025 年度无涉企行政检查计划。
后续，我乡将持续关注辖区企业动态，若出现企业入驻等情况，将严格按照相关规定和程序，及时制定并报备涉企行政检查计划，依法依规开展涉企行政执法工作。
特此说明

滦平县西沟满族乡人民政府
                            2025年6月19日